ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุอื่นๆ จ านวน ๑ รายการ จ านวน ๗ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จ ากัด (ขายปลีก
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

อลงกรณ์ กัวตระกูล  

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล) 
ผอ.ขท.เชียงรายที่ ๑